
Femilet er en del af Chantelle Group og tilbyder fem unikke brands – Femilet, Chantelle, 
Chantelle X, Passionata og Livera – med hver sin historie, stil og prispunkt. Fælles for dem 
alle er den høje kvalitet og ambitionen om at designe lingeri til alle kvinder. Uanset hvem de er.  
På femilet.dk og i vores 18 Femilet-butikker har vi gjort op med det stereotypiske kvindebillede og tilbyder 
i stedet en mere enkel, ærlig og personlig oplevelse. Læs mere på femilet.dk

SPÆNDENDE OG DYNAMISK ROLLE SOM CRM & CONTENT 
MANAGER HOS FEMILET - BARSELSVIKARIAT
Vil du have muligheden for at skabe fængende tekster og engagerende indhold i en stærk visuel 
kontekst? Er du drevet af resultater og en analytisk tilgang? Så er dette stillingsopslag noget for 
dig!

Vi søger en talentfuld og kreativ CRM & Content Manager til at udvikle og drive vores digitale 
kanaler med engagerende indhold. I denne rolle vil du have et bredt ansvarsområde, hvor du vil 
arbejde sammen med et dynamisk team både internt på hovedkontoret, med kollegaer i butikkerne 
og med vores internationale partnere rundt om i Europa.

Som CRM & Content Manager vil du være ansvarlig for vores CRM-database, herunder 
nyhedsbreve, SMS’er og automatiske flows. Du er ligeledes ansvarlig for vores sociale medier og 
PR-arbejde. Derudover vil du assistere vores E-commerce Manager med tekst og billeder til vores 
website.

Dine arbejdsopgaver vil inkludere:
Planlægning, udarbejdelse, udsendelse og rapportering af nyhedsbreve og SMS’er til vores 
kundeklub.
Vedligeholdelse, opfølgning og rapportering af automatiske flows.
Opsætning og analyse af segmenter.
Tæt opfølgning på CRM KPI’er samt kommunikation og rådgivning til personalet i butikkerne.
Strategisk arbejde med og udvikling af vores sociale medier.
Vedligeholdelse af online showroom, udarbejdelse af pressemeddelelser og overvågning af 
medieomtale.
Kontakt og samarbejde med influenter.
Udarbejdelse af produkttekster til vores website og organisering af billeder.

For at trives i denne rolle skal du have en struktureret tilgang til arbejdet og være komfortabel med 
at jonglere mellem forskellige opgaver og projekter. Du skal have et godt overblik, være i stand 
til at følge opgaverne helt til dørs og være omstillingsparat og agil i et job, der indebærer mange 
forskellige opgaver. Du besidder et stærkt visuelt øje og evner at kombinere det med stærke 
tekster. Samtidig er du datadrevet og nyder at dykke ned i resultaterne for at lære og udvikle dig.

Vi forventer, at du har en relevant uddannelse inden for kommunikation eller marketing samt 
flere års erfaring inden for digital marketing - gerne inden for områder som e-mail marketing og 
sociale medier. Erfaring med tekstproduktion enten fra et bureau eller en B2C-virksomhed er 
også ønskværdigt. Hvis du ikke har arbejdet med alle ansvarsområderne i denne stilling, er det 
vigtigste, at du har gåpåmod og er villig til at bidrage positivt som CRM & Content Manager. En 
fordel vil også være, hvis du har erfaring med Photoshop, Facebook Business Manager og e-mail 
marketing programmer.

Du vil blive ansat i en fuldtidsstilling på 37 timer på vores adresse på Højbovej i Silkeborg. 
Der vil være mulighed for at arbejde hjemmefra en eller flere dage om ugen. Stillingen er et 
barselsvikariat med en varighed på et år, og ansættelsen starter i midten af august 2023.

Klar til at tage det næste skridt i din karriere som CRM & Content Manager? Så send os din 
ansøgning hurtigst muligt eller senest d. 18. juni 2023, vedlagt CV til Communication Director Tea 
Nørgaard på mail: tea.norgaardpedersen@groupechantelle.com. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Tea på telefon: +45 9660 4427.


